平成１７年 ２ 月２３日

各    位

                                                会 社 名        株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和
代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役
会長兼社長

林  昭八郎

                                                 （コード番号 １９６５  東証第２部）

問い合せ先
常務取締役
管理本部長

小杉  道夫

                                                電 話 番 号        ０３－５９７８－２５４１

平成１７年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成１７年３月期の期末１株当たり配当予想につき、下記のとおり修正することにい

たしましたのでお知らせします。

記

１．配当予想の修正の理由

  当社は、期間収益・配当性向を勘案しながら安定した配当を維持することを基本方針としてお

ります。こうした中、当期の業績が順調に推移しておりますことから、株主の皆様のご支援にお

応えするため、１株当たりの期末配当金予想を以下のとおり２円増配し９円に修正させていただ

きます。

２．修正の内容

中  間  期 期    末 年    間

前回予想 (平成 16 年 11 月 18 日)   ５ 円 ００ 銭   ７ 円 ００ 銭 １２ 円 ００ 銭

今 回 修 正 予 想                 ５ 円 ００ 銭   ９ 円 ００ 銭 １４ 円 ００ 銭

（ご参考）前期の１株当たりの配当金実績   ５ 円 ００ 銭   ７ 円 ００ 銭 １２ 円 ００ 銭

以  上